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$215mil Nova 2d Próx
Anhanguera  Acei to
carro! F. 98112-4242

843543

Addad Volpe, Spazio
Verde, térrea, nova, 3st
ótimo acabam; lavabo,
escritório, pisc, espaço
gourmet. F: 99701-0023

840566

Addad Volpe, Villaggio
II,3st, compl AE, climat,
esc r i tó r io ,  p i sc ina .
Cód:11817.F:99701-0023

842521

Addad Volpe,Vl.Falcão
3d/1st, compl. armários,
climatiz, coz. planejada
churrasq. R$ 290 mil.
Cód:13507.F:99701-0023

844053

EM EXPOSIÇÃO
Rua Padre João,nº.6-17
3dor.(ste),2 Salas, 2gar
Área Gourmet c/ Churr.
Ter.340mts2. Área 253..
Plantão.Cel.99658-2006

840547

ESTORIL V
Belíssima resd, alto
padrão, ótimo projeto,
armários 1º linha, 4 sts,
900mts  de  t e r reno ,
espaço gourmet, pisc,
academia. exclusivo.
f:14-99772-1290

829359

H2
Lago Sul, linda resid,
térrea, 250m², 3 sts,A/E
ótimo acabamento, pisc
aceita apartamento na
negociação.Excelente $.
f:3104-5677 CJ4940

784958

Quer financiar o imóvel
na compra? Fale com a
Residem,cuidamos para
você! F: 2106-7181

837377

SHANGRI-LA
330 mts de A/C, 3.000
de terreno, parte alta.
R$1.100.000, desocup,
e s t u d a  p r o p o s t a .
f:3104-5677 CJ4940

843358

Temos várias opções
de venda e  locação
a c e s s e :
www.residem.com.br

843591

TERRENO 819M²
Esquina comercial c/2
entradas Próx Tauste
R Branco F.981124242

844462

Utilize FGTS na compra
de imóvel. Fale com a
Residem! F: 2106-7181

837378

VALOR 530 MIL
Casa no Alto Paraiso
3dor.suite com clouset
armários.Salas-Escrit....
Cozinha c/ armários e ..
Edicula completa. Gar4
Ótima casa e segura.....
Ter.11x33 - área constr.
250 Mts2. .Veja Hoje...
P a r r e i r a  I m ó v e i s
Cel. 99772-6097

843471

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem!
Fone: 2106-7181

838167

Ap 3d Ed Porto Maggiore
F.99791-1205 Whats

834912

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

Ed. Mônaco exclusivo!!
Andar alto 4 dorms. vaga
p/ 3 autos R$1.150.000,00
3321-7000 / 99772-3030
Moraes

844549

EUROPA
134m², 3 dormts s/1 st,
andar alto,desocupado,
c o m p l e t o ,  2 v a g a s .
ótimo lazer. H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

844543

H2
Chicão, amplo apto,
390m², 4 dormitórios,
piso em granito, comple
em armários, andar alto,
4 vagas, ótimo lazer.
f:3104-5677 CJ4940

483517

Maiorca, Novo, 3 suítes,
3 vagas, Exclusivo !
3321-7000

843924

MAIORCA
Novo, 143m², 3 suítes,
lazer completo, alto
padrão. Oportunidade!
Condições especiais!
f: 3104-5677 CJ4940

823907

MARSELHA
Apto 4 suites 4 vagas,
419 m² A/útil, excelente
$. Aceita negociação.
f:3104-5677 CJ4940

768178

MONDRIAN
3 ste, 130m², sala ampla,
vrd gourmet, completo
a r m á r i o s  e  A / C .
R$750 mil. A 1 quadra
da  Ge tu l io  Vargas .
(14)3104-5677 CJ4940

837964

PORTO FINO
Oportunidade pronto p/
morar.3 suites,3 vagas,
sol manhã,vista p/Cond.
Spazio Verde andar alto
$ 845 mil F:99127-9836

844851

$ 1100(aluguel + Cond +
I P T U ) a p t o  B ú z i o s
2 dorm., sala 2 amb.,
1 gar  F:99815-8120

844258

Apto de 1d, compl. AE,
com elevador, 1 vg de
garagem, próx. a USC.
F: 99889-2966

844781

ATENÇÃO
Proprietário! Queremos
alugar o seu imóvel.
F. 2106-7181 Residem

843483

Excelente apto,2d,comp
AE, iluminação de led,
1vg de garag, próx. ao
Camélias.F:99889-2966

844780

R. José Bonifácio, 12-
49, Bela Vista, 3 cô-
modos grandes c/ e-
dícula no fundo. F:
3232-1374 dir. prop.

272104

Temos várias opções
para venda e locação
a c e s s e :
www.residem.com.br

843592

Cruzeiro do Sul, barracão.
7.000 m² terreno, 2.000
m² a.c. Aceita troca por
área urbana ou rural.
3321-7000 / 99772-3030

843923

$72mil em 180 pagtos
250m² Piratininga lindos
escritura ok 99772-3699

844762

Alphaville 454m, plano,
direto c/ proprietário.
F: 14 99733-3627

272244

Construa sua casa com
financiamento. Temos
vários terrenos! Fale
Residem. F: 2106-7181

837379

FINANCIA
Aquisição+construção
$ 50mil Pq. Manchester
$  6 5 m i l  Ta n g a r á s
$ 60mil ÁguasVirtuosas
$ 70mil Sta. Edwirges
$ 70mil Jardim Nicéia
$ 75mil Vila São Paulo
$ 90mil Pq. Viaduto
$ 80mil Vl. Nipônica
F: 2106-7181 | Residem

842137

Sitio 32.5 alq perto
r i o  v e r d e  r i o  á g u a
encanada luz casa antiga
e curral F:99702-8540

844036

Air Cross  GLX 13
compl.un.dono,licenc.,
pneus novos 99789-1029

844845

Astra Flex 2007 prata
lindo $5mil + $700,00
p/Mês ac.carro 3016-8893

842374

Etios 2013 km 60.000
único dono 3239-7272

844840

Gol 2015 completo único
dono 3239-7272

844844

HB20 2017 único dono
impecável 3239-7272

844841

Hb20Sedan, 2015, 1.6,
premium, automático,
branco, novo. Fone:
99872-7322. Somente
Venda. Urgente!

272177

Honda 2011 automático
único dono 3239-7272

844842

HRV, 2016, prata, com-
p l e t a ,  ú n i c a  d o n a .
F: 99778-7856

272239

IX35, 2019, 23 mil km,
completo. 99778-7856

272240

Ka 2013 completo ac.
troca 3239-7272

844843

Consórcio de imóvel
contemplado crédito de
$416 mil para comprar,
construir,  quitar  ou
refinanciar, $54mil +
parcelas. 14 996172014

271820

Imóvel Crédito $150 mil
parc/$1.103.upgrade
100% na contemplação
(14)99702-8540 Antonia

843962

13 a 15/03 Pr. Grande
99665-4751/98824-5013

844554


